2024年 1月吉日

御得意先様 各位

株式会社日本緑十字社

本社・福岡：（06）6441-3821

東京：（03）5827-1541

商品価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の各種原材料及び運送費用、それらに起因する部品・副資材などの調達

コストの上昇が依然として続いております。

弊社といたしましても、可能な限りコストアップを吸収するよう自助努力を行って

参りましたが、現在の状況は自助努力の範囲を超えており、今後も継続的に製品を

ご提供させて頂くためには、一部商品の値上げによる価格改定をお願いしたいと存

じます。

何卒諸事情をご賢察いただき、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象商品    ・安全標識  安全用品

       ・夏の安全対策用品

       ・防災対策用品

       （添付一覧）

改定実施日  ・2024年 4月 1日受注分より

ご不明な点がございましたら、担当営業までお問合せください。

以上